
LG

4.55
4.56
4.57
4.57
4.59

-
-
-
-

5.00
5.01
5.02
5.03

-
5.05
5.05
5.06
5.08
5.09

U5

5.40
5.41
5.42
5.46
5.47

-
5.49
5.50
5.55

U6

6.12
6.13
6.14
6.14
6.16

-
6.19
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24

-
6.26
6.26
6.27
6.29

-
6.30

-
-
-
-
-
-
-
-

6.31
6.32

-
6.33
6.34
6.35

6.35
-
-
-
-
-
-
-

6.36
6.36
6.37

-
-

6.40
6.43
6.50

E

6.17
6.17
6.19

-
-
-
-

6.20
6.21
6.22
6.23

-
6.26
6.26
6.25

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

6.33
6.36
6.43

S

U8

6.15
6.16
6.17
6.21
6.22

-
-
-

6.27

S

RG

6.30
6.31
6.32
6.32
6.34

-
-
-
-

6.35
6.36
6.37
6.38
6.41
6.42
6.42
6.43
6.45

-
6.46

-
-
-
-
-
-
-
-

6.47
6.48
6.49
6.50

-
-

6.55
6.58
7.05

S

6.50
-
-
-
-
-
-
-

6.51
-

6.52
6.53
6.55

F

U5

6.15
6.16
6.17
6.21
6.22

-
-
-

6.27

F

U6

6.30
6.31
6.32
6.32
6.34

-
-
-
-

6.35
6.36
6.37
6.38
6.41
6.42
6.42
6.43
6.45

-
6.46

-
-
-
-
-
-
-
-

6.47
6.48

-
6.49
6.50
6.52

F

6.58
-
-
-
-
-
-
-

6.59
6.59
7.00

-
-

7.04
7.07
7.14

tá≈ÖçäÇáåÖÉå=J=t~äÇëíÉííÉå=J=eÉìÄ~ÅÜtá≈ÖçäÇáåÖÉå=J=oÉÅÜÄÉêÖ=J=píê~≈ÇçêÑ=J=t~äÇëíÉííÉå=J=råíÉêÄÉííêáåÖÉå=JlÄÉêÄÉííêáåÖÉå=J=_~êÖ~ì=J=eÉìÄ~ÅÜ
Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Wißgoldingen Lindenstr. ab
Wißgoldingen Bezirksamt
Wißgoldingen Friedhof
Rechberg Schubartstr.
Rechberg Bezirksamt
Rechberg H.W. Schloßbühlweg
Rechberg Schule
Rechberg Gasthof Rad
Straßdorf Scherrenb. an/ab
Straßdorf Adler
Straßdorf Weidenäcker
Straßdorf Am Bahndamm
Waldstetten Straßdorfer Str.
Waldstetten Stuifenhalle
Waldstetten Rechbachweg
Waldstetten Breslauer Str.
Waldstetten Lauchgasse
Waldstetten Rathaus
Waldstetten Bettringer Str.
Waldstetten Galgenäcker
Unterbettr. Schmiedeberg
Lindenfeld Lindenhofstr.
Lindenfeld Lindeneck
Lindenfeld Breslauer Str.
Lindenfeld Hochhaus
Unterbettr. Ortsmitte
Schulzentr.Strümpfelbach
Kiesweg
Uhlandschule
Oberbettr. Ortsmitte an/ab
Oberbettr. Sonnenhalde
Oberbettr. NW Donaustr.
Oberbettr. NW Neißestr.
Oberbettr. NW Oderstr.
BSZ-Busbahnhof an
Hardt-Siedlung              an
Oberbettr. Hirsch
Oberbettr. Rosengarten
Oberbettr. Hirschfeld
Gügling Ritz
Gügling Rube
Gügling Justus-v.-Liebig-Str.
Bargau Bezirksamt
Heubach-Buch
Heubach Triumph an

Verkehrsbeschränkungen:

E = Kurs entfällt während der Sommer-Schulferien

F = verkehrt nur an schulfreien Tagen

S = verkehrt nur an Schultagen

Anmerkungen:

LG = verkehrt ab Straßdorf über Waldstetten - 
Unterbettringen - Lindenfeld nach Gmünd zum 
Marktplatz - Bahnhof

RG = Richtung Gügling umsteigen zum Bus der Linie 
1 in Oberbettringen Rosengarten

U5 = Zustieg zum Bus der Linie 4 nach Gmünd; 
Richtung Waldstetten - Bettringen - Gügling 
umsteigen zur Linie 3 in Straßdorf Scherrenb. 
sowie Richtung Heubach umsteigen zur Linie 1 
in Oberbettr. Rosengarten

U6 = verkehrt in Oberbettringen über Rosengarten - 
Ritz zum Gügling; Richtung  Heubach umsteigen 
zur Linie 1 in Oberbettr. Rosengarten

U8 = Zustieg zum Bus der Linie 4 nach Gmünd; 
Richtung Waldstetten - Bettringen - Heubach 
umsteigen zur Linie 3 in Straßdorf Scherrenb., 
sowie Richtung Gügling zur Linie 1 in Oberbettr. 
Rosengarten 



S

7.05
7.05
7.06
7.08

-
7.09

-
7.10
7.11
7.20
7.19
7.18

F

U1

6.45
6.46
6.47
6.51
6.52

-
6.54
6.55
7.00

F

U2

7.11
7.12
7.13
7.13

-
7.16

-
-
-

7.18
7.20
7.21
7.22

-
7.24
7.24
7.25
7.27

-
7.28

-
7.29
7.30
7.35
7.34
7.33

F

7.35
-
-
-
-
-
-
-

7.36
7.36
7.37

-
-

7.40
7.43
7.50

S

SH

6.50
6.51
6.52
6.56
6.57

-
-
-

7.02
7.03
7.04
7.04

-
7.08

-
-
-

7.10
7.12
7.13
7.14

-
7.16
7.16
7.17
7.19
7.21

S

U4

6.59
7.01
7.03
7.08
7.09
7.10
7.10

-
7.16

S

6.58
7.00
7.01
7.05
7.06

-
-
-

7.11
7.12
7.13
7.13

-
7.16

-
-
-

7.18
7.20
7.21
7.22

-
7.24
7.24
7.25
7.27

-
7.28

-
-
-
-
-
-
-
-

7.29
7.30
7.30
7.31

-
-

7.34
7.37
7.44

S

WS

7.14
7.15

-
7.20

S

U1

7.16
7.19
7.21
7.26

S

U1

7.16
7.18
7.19
7.23
7.24

-
-
-

7.29

S

U2

7.33
7.34
7.35
7.35

-
7.38
7.40
7.40
7.41
7.43
7.45
7.46
7.47

-
7.50
7.50
7.51
7.53

-
7.54

-
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00

S

8.00
-
-
-
-
-
-
-

8.01
8.01
8.02

-
-

8.05
8.08
8.15

tá≈ÖçäÇáåÖÉå=J=t~äÇëíÉííÉå=J=eÉìÄ~ÅÜtá≈ÖçäÇáåÖÉå=J=oÉÅÜÄÉêÖ=J=píê~≈ÇçêÑ=J=t~äÇëíÉííÉå=J=råíÉêÄÉííêáåÖÉå=JlÄÉêÄÉííêáåÖÉå=J=_~êÖ~ì=J=eÉìÄ~ÅÜ
Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Wißgoldingen Lindenstr. ab
Wißgoldingen Bezirksamt
Wißgoldingen Friedhof
Rechberg Schubartstr.
Rechberg Bezirksamt
Rechberg H.W. Schloßbühlweg
Rechberg Schule
Rechberg Gasthof Rad
Straßdorf Scherrenb. an/ab
Straßdorf Adler
Straßdorf Weidenäcker
Straßdorf Am Bahndamm
Waldstetten Straßdorfer Str.
Waldstetten Stuifenhalle
Waldstetten Rechbachweg
Waldstetten Breslauer Str.
Waldstetten Lauchgasse
Waldstetten Rathaus
Waldstetten Bettringer Str.
Waldstetten Galgenäcker
Unterbettr. Schmiedeberg
Lindenfeld Lindenhofstr.
Lindenfeld Lindeneck
Lindenfeld Breslauer Str.
Lindenfeld Hochhaus
Unterbettr. Ortsmitte
Schulzentr.Strümpfelbach
Kiesweg
Uhlandschule
Oberbettr. Ortsmitte an/ab
Oberbettr. Sonnenhalde
Oberbettr. NW Donaustr.
Oberbettr. NW Neißestr.
Oberbettr. NW Oderstr.
BSZ-Busbahnhof an
Hardt-Siedlung              an
Oberbettr. Hirsch
Oberbettr. Rosengarten
Oberbettr. Hirschfeld
Gügling Ritz
Gügling Rube
Gügling Justus-v.-Liebig-Str.
Bargau Bezirksamt
Heubach-Buch
Heubach Triumph an

Verkehrsbeschränkungen:

F = verkehrt nur an schulfreien Tagen

S = verkehrt nur an Schultagen

Anmerkungen:

SH = verkehrt ab Straßdorf über Waldstetten - 
Unterbettringen - Lindenfeld - Gmünd Uferstr. - 
Bahnhof bis Mutlangen Sprachheilschule

U1 = Zustieg zum Bus der Linie 4 nach Gmünd; 
Richtung Waldstetten - Bettringen umsteigen zur 
Linie 3 in Straßdorf Scherrenb. sowie Richtung 
Heubach umsteigen zur Linie 1 in Oberbettr. 
Ortsmitte

U2 = Richtung Heubach umsteigen zur Linie 1 in 
Oberbettr. Ortsmitte

U4 = Richtung Bettringen - Heubach umsteigen in 
Waldstetten Stuifenhalle

WS = verkehrt ab Straßdorfer Berg über Th.-Storm-
Str. - Römerschule bis Waldstetten Stuifenhalle



F

U1

7.16
7.18
7.19
7.23
7.24

-
-
-

7.29

F

U2

7.36
7.37
7.38
7.38

-
7.41

-
-
-

7.43
7.45
7.46
7.47

-
7.50
7.50
7.51
7.53

-
7.54

-
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00

F

8.00
-
-
-
-
-
-
-

8.01
8.01
8.02

-
-

8.05
8.08
8.15

U2

7.53
7.54
7.55
7.59
8.00

-
8.02
8.04
8.09
8.11
8.12
8.12

-
8.15

-
-
-

8.17
8.19
8.20
8.21

-
8.23
8.23
8.24
8.26

-
8.27

-
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33

8.28
-
-
-
-
-
-
-

8.29
8.29
8.30

-
-

8.33
8.38
8.45

U1

8.18
8.19
8.20
8.24
8.25

-
-
-

8.30

U2

8.32
8.33
8.34
8.34

-
8.37

-
-
-

8.39
8.41
8.42
8.43

-
8.45
8.45
8.46
8.48

-
8.49

-
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55

9.05
-
-
-
-
-
-
-

9.06
9.06
9.07

-
-

9.10
9.13
9.20

U1

9.21
9.23
9.25
9.30

U2

9.39
9.40
9.41
9.41
9.43

-
-
-
-

9.43
9.45
9.46
9.47

-
9.49
9.49
9.50
9.52

-
9.53

-
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.05
-
-
-
-
-
-
-

10.06
10.06
10.07

-
-

10.10
10.13
10.20

U1

10.48
10.49
10.50
10.54
10.55

-
-
-

11.00

U2

11.18
11.19
11.20
11.20

-
11.23

-
-
-

11.25
11.27
11.28
11.29

-
11.31
11.31
11.32
11.34

-
11.35

-
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41

11.40
-
-
-
-
-
-
-

11.41
11.41
11.42

-
-

11.45
11.48
11.55

tá≈ÖçäÇáåÖÉå=J=t~äÇëíÉííÉå=J=eÉìÄ~ÅÜtá≈ÖçäÇáåÖÉå=J=oÉÅÜÄÉêÖ=J=píê~≈ÇçêÑ=J=t~äÇëíÉííÉå=J=råíÉêÄÉííêáåÖÉå=JlÄÉêÄÉííêáåÖÉå=J=_~êÖ~ì=J=eÉìÄ~ÅÜ
Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Wißgoldingen Lindenstr. ab
Wißgoldingen Bezirksamt
Wißgoldingen Friedhof
Rechberg Schubartstr.
Rechberg Bezirksamt
Rechberg H.W. Schloßbühlweg
Rechberg Schule
Rechberg Gasthof Rad
Straßdorf Scherrenb. an/ab
Straßdorf Adler
Straßdorf Weidenäcker
Straßdorf Am Bahndamm
Waldstetten Straßdorfer Str.
Waldstetten Stuifenhalle
Waldstetten Rechbachweg
Waldstetten Breslauer Str.
Waldstetten Lauchgasse
Waldstetten Rathaus
Waldstetten Bettringer Str.
Waldstetten Galgenäcker
Unterbettr. Schmiedeberg
Lindenfeld Lindenhofstr.
Lindenfeld Lindeneck
Lindenfeld Breslauer Str.
Lindenfeld Hochhaus
Unterbettr. Ortsmitte
Schulzentr.Strümpfelbach
Kiesweg
Uhlandschule
Oberbettr. Ortsmitte an/ab
Oberbettr. Sonnenhalde
Oberbettr. NW Donaustr.
Oberbettr. NW Neißestr.
Oberbettr. NW Oderstr.
BSZ-Busbahnhof an
Hardt-Siedlung              an
Oberbettr. Hirsch
Oberbettr. Rosengarten
Oberbettr. Hirschfeld
Gügling Ritz
Gügling Rube
Gügling Justus-v.-Liebig-Str.
Bargau Bezirksamt
Heubach-Buch
Heubach Triumph an

Verkehrsbeschränkungen:

F = verkehrt nur an schulfreien Tagen

Anmerkungen:

U1 = Zustieg zum Bus der Linie 4 nach Gmünd; 
Richtung Waldstetten - Bettringen umsteigen zur 
Linie 3 in Straßdorf Scherrenb. sowie Richtung 
Heubach umsteigen zur Linie 1 in Oberbettr. 
Ortsmitte

U2 = Richtung Heubach umsteigen zur Linie 1 in 
Oberbettr. Ortsmitte



S

12.09
12.12

-
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17

-
12.20

S

12.10
12.13

-
-
-
-
-
-
-
-

12.14
12.15
12.15
12.16

-
-

12.19

S

12.22
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29

-
12.33

U2

11.40
11.41
11.42
11.46
11.47

-
-
-

11.52
11.53
11.54
11.54

-
12.00

-
-
-

12.02
12.04
12.05
12.06

-
12.08
12.08
12.09
12.11

-
12.12

-
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18

12.20
-
-
-
-
-
-
-

12.21
12.21
12.22

-
-

12.25
12.28
12.35

U1

12.03
12.04
12.05
12.09
12.10

-
12.12
12.14
12.19

U2

12.37
12.38
12.39
12.39

-
12.44

-
-
-

12.45
12.47
12.48
12.49

-
12.51
12.51
12.52
12.54

-
12.55

-
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01

12.56
-
-
-
-
-
-
-

12.57
12.57
12.58

-
-

13.01
13.04
13.11

S

13.05
13.08

-
-
-
-
-
-
-
-

13.09
13.10
13.10
13.11

-
-

13.14
13.17
13.24

S

13.05
13.08

-
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13

-
13.16

S

13.15
13.18

-
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24

U1

13.00
13.01
13.02
13.05
13.06

-
-
-

13.11

U2

13.12
13.13
13.14
13.14

-
13.17

-
-
-

13.19
13.21
13.22
13.23

-
-
-
-

13.23
-

13.24
-

13.25
13.26
13.33
13.32
13.31
13.29

13.25
-
-
-
-
-
-
-

13.26
13.26
13.27

-
-

13.30
13.33
13.40

tá≈ÖçäÇáåÖÉå=J=t~äÇëíÉííÉå=J=eÉìÄ~ÅÜtá≈ÖçäÇáåÖÉå=J=oÉÅÜÄÉêÖ=J=píê~≈ÇçêÑ=J=t~äÇëíÉííÉå=J=råíÉêÄÉííêáåÖÉå=JlÄÉêÄÉííêáåÖÉå=J=_~êÖ~ì=J=eÉìÄ~ÅÜ
Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Wißgoldingen Lindenstr. ab
Wißgoldingen Bezirksamt
Wißgoldingen Friedhof
Rechberg Schubartstr.
Rechberg Bezirksamt
Rechberg H.W. Schloßbühlweg
Rechberg Schule
Rechberg Gasthof Rad
Straßdorf Scherrenb. an/ab
Straßdorf Adler
Straßdorf Weidenäcker
Straßdorf Am Bahndamm
Waldstetten Straßdorfer Str.
Waldstetten Stuifenhalle
Waldstetten Rechbachweg
Waldstetten Breslauer Str.
Waldstetten Lauchgasse
Waldstetten Rathaus
Waldstetten Bettringer Str.
Waldstetten Galgenäcker
Unterbettr. Schmiedeberg
Lindenfeld Lindenhofstr.
Lindenfeld Lindeneck
Lindenfeld Breslauer Str.
Lindenfeld Hochhaus
Unterbettr. Ortsmitte
Schulzentr.Strümpfelbach
Kiesweg
Uhlandschule
Oberbettr. Ortsmitte an/ab
Oberbettr. Sonnenhalde
Oberbettr. NW Donaustr.
Oberbettr. NW Neißestr.
Oberbettr. NW Oderstr.
BSZ-Busbahnhof an
Hardt-Siedlung              an
Oberbettr. Hirsch
Oberbettr. Rosengarten
Oberbettr. Hirschfeld
Gügling Ritz
Gügling Rube
Gügling Justus-v.-Liebig-Str.
Bargau Bezirksamt
Heubach-Buch
Heubach Triumph an

Verkehrsbeschränkungen:

S = verkehrt nur an Schultagen

Anmerkungen:

U1 = Zustieg zum Bus der Linie 4 nach Gmünd; 
Richtung Waldstetten - Bettringen umsteigen zur 
Linie 3 in Straßdorf Scherrenb. sowie Richtung 
Heubach umsteigen zur Linie 1 in Oberbettr. 
Ortsmitte

U2 = Richtung Heubach umsteigen zur Linie 1 in 
Oberbettr. Ortsmitte



S

U7

13.26
13.28
13.30
13.35
13.36

S

U7

13.24
13.25
13.26
13.30
13.31

-
-
-

13.36
13.37

S

U2

13.39
13.40
13.40

-
13.43

-
-
-

13.44
13.46
13.47
13.48

-
13.50
13.50
13.51
13.53

-
13.54

-
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00

S

13.55
-
-
-
-
-
-
-

13.56
13.56
13.57

-
-

14.00
14.03
14.10

SF

U1

13.24
13.25
13.26
13.30
13.31

-
-
-

13.36

SF

U1

13.36
13.38
13.40
13.45

SF

U2

13.50
13.51
13.52
13.52

-
13.55

-
-
-

13.57
13.59
14.00
14.01

-
14.03
14.03
14.04
14.06

-
14.07

-
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13

SF

14.30
-
-
-
-
-
-
-

14.31
14.31
14.32

-
-

14.35
14.38
14.45

N

U1

13.24
13.25
13.26
13.30
13.31

-
13.33
13.35
13.40

N

U2

13.50
13.51
13.52
13.52

-
13.55

-
-
-

13.57
13.59
14.00
14.01

-
14.03
14.03
14.04
14.06

-
14.07

-
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13

N

14.30
-
-
-
-
-
-
-

14.31
14.31
14.32

-
-

14.35
14.38
14.45

S

U1

13.57
13.58
13.59
14.02
14.03

-
-
-

14.08

S

U2

14.08
14.09
14.10
14.10

-
14.13

-
-
-

14.15
14.17
14.18
14.19

-
14.21
14.21
14.22
14.24

-
14.25

-
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31

S

14.30
-
-
-
-
-
-
-

14.31
14.31
14.32

-
-

14.35
14.38
14.45

tá≈ÖçäÇáåÖÉå=J=t~äÇëíÉííÉå=J=eÉìÄ~ÅÜtá≈ÖçäÇáåÖÉå=J=oÉÅÜÄÉêÖ=J=píê~≈ÇçêÑ=J=t~äÇëíÉííÉå=J=råíÉêÄÉííêáåÖÉå=JlÄÉêÄÉííêáåÖÉå=J=_~êÖ~ì=J=eÉìÄ~ÅÜ
Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Wißgoldingen Lindenstr. ab
Wißgoldingen Bezirksamt
Wißgoldingen Friedhof
Rechberg Schubartstr.
Rechberg Bezirksamt
Rechberg H.W. Schloßbühlweg
Rechberg Schule
Rechberg Gasthof Rad
Straßdorf Scherrenb. an/ab
Straßdorf Adler
Straßdorf Weidenäcker
Straßdorf Am Bahndamm
Waldstetten Straßdorfer Str.
Waldstetten Stuifenhalle
Waldstetten Rechbachweg
Waldstetten Breslauer Str.
Waldstetten Lauchgasse
Waldstetten Rathaus
Waldstetten Bettringer Str.
Waldstetten Galgenäcker
Unterbettr. Schmiedeberg
Lindenfeld Lindenhofstr.
Lindenfeld Lindeneck
Lindenfeld Breslauer Str.
Lindenfeld Hochhaus
Unterbettr. Ortsmitte
Schulzentr.Strümpfelbach
Kiesweg
Uhlandschule
Oberbettr. Ortsmitte an/ab
Oberbettr. Sonnenhalde
Oberbettr. NW Donaustr.
Oberbettr. NW Neißestr.
Oberbettr. NW Oderstr.
BSZ-Busbahnhof an
Hardt-Siedlung              an
Oberbettr. Hirsch
Oberbettr. Rosengarten
Oberbettr. Hirschfeld
Gügling Ritz
Gügling Rube
Gügling Justus-v.-Liebig-Str.
Bargau Bezirksamt
Heubach-Buch
Heubach Triumph an

Verkehrsbeschränkungen:

N = verkehrt nur während der Sommer-Schulferien

S = verkehrt nur an Schultagen

SF = verkehrt nur an schulfreien Tagen, jedoch nicht 
während der Sommer-Schulferien

Anmerkungen:

U1 = Zustieg zum Bus der Linie 4 nach Gmünd; 
Richtung Waldstetten - Bettringen umsteigen zur 
Linie 3 in Straßdorf Scherrenb. sowie Richtung 
Heubach umsteigen zur Linie 1 in Oberbettr. 
Ortsmitte

U2 = Richtung Heubach umsteigen zur Linie 1 in 
Oberbettr. Ortsmitte

U7 = Zustieg zum Bus der Linie 4 nach Gmünd; 
Richtung Waldstetten - Bettringen umsteigen zur 
Linie 3 in Straßdorf Adler sowie Richtung 
Heubach umsteigen zur Linie 1 in Oberbettr. 
Ortsmitte



U1

14.38
14.39
14.40
14.44
14.45

-
-
-

14.50

U2

14.50
14.51
14.52
14.52

-
15.02

-
-
-

15.04
15.06
15.07
15.08

-
-
-
-

15.08
-

15.09
-

15.10
15.11
15.17
15.16
15.15
15.14

15.10
-
-
-
-
-
-
-

15.11
15.11
15.12

-
-

15.15
15.18
15.25

14

HG

15.30
15.33

-
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38

-
15.42

14

15.40
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47

-
15.51

U1

15.08
15.09
15.10
15.14
15.15

-
-
-

15.20

U2

15.31
15.32
15.33
15.33

-
15.36
15.38
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44

-
15.46
15.46
15.47
15.49

-
15.50

-
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56

15.56
-
-
-
-
-
-
-

15.57
15.57
15.58

-
-

16.02
16.05
16.12

U1

15.38
15.39
15.40
15.44
15.45

-
-
-

15.50

U2

16.00
16.01
16.02
16.02

-
16.05

-
-
-

16.07
16.09
16.10
16.11

-
16.13
16.13
16.14
16.16

-
16.17

-
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23

16.19
-
-
-
-
-
-
-

16.20
16.20
16.21

-
-

16.24
16.27
16.34

E

16.27
-
-
-
-
-
-
-

16.28
16.28
16.29

-
-

16.32
16.35
16.42

U1

17.13
17.14
17.15
17.19
17.20

-
-
-

17.25

U2

17.30
17.31
17.32
17.32
17.34

-
17.37
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43

-
17.45
17.45
17.46
17.48

-
17.49

-
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55

18.01
-
-
-
-
-
-
-

18.02
18.02
18.03

-
-

18.06
18.09
18.16

tá≈ÖçäÇáåÖÉå=J=t~äÇëíÉííÉå=J=eÉìÄ~ÅÜtá≈ÖçäÇáåÖÉå=J=oÉÅÜÄÉêÖ=J=píê~≈ÇçêÑ=J=t~äÇëíÉííÉå=J=råíÉêÄÉííêáåÖÉå=JlÄÉêÄÉííêáåÖÉå=J=_~êÖ~ì=J=eÉìÄ~ÅÜ
Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Wißgoldingen Lindenstr. ab
Wißgoldingen Bezirksamt
Wißgoldingen Friedhof
Rechberg Schubartstr.
Rechberg Bezirksamt
Rechberg H.W. Schloßbühlweg
Rechberg Schule
Rechberg Gasthof Rad
Straßdorf Scherrenb. an/ab
Straßdorf Adler
Straßdorf Weidenäcker
Straßdorf Am Bahndamm
Waldstetten Straßdorfer Str.
Waldstetten Stuifenhalle
Waldstetten Rechbachweg
Waldstetten Breslauer Str.
Waldstetten Lauchgasse
Waldstetten Rathaus
Waldstetten Bettringer Str.
Waldstetten Galgenäcker
Unterbettr. Schmiedeberg
Lindenfeld Lindenhofstr.
Lindenfeld Lindeneck
Lindenfeld Breslauer Str.
Lindenfeld Hochhaus
Unterbettr. Ortsmitte
Schulzentr.Strümpfelbach
Kiesweg
Uhlandschule
Oberbettr. Ortsmitte an/ab
Oberbettr. Sonnenhalde
Oberbettr. NW Donaustr.
Oberbettr. NW Neißestr.
Oberbettr. NW Oderstr.
BSZ-Busbahnhof an
Hardt-Siedlung              an
Oberbettr. Hirsch
Oberbettr. Rosengarten
Oberbettr. Hirschfeld
Gügling Ritz
Gügling Rube
Gügling Justus-v.-Liebig-Str.
Bargau Bezirksamt
Heubach-Buch
Heubach Triumph an

Verkehrsbeschränkungen:

14 = verkehrt nur montags bis donnerstags an 
Schultagen

E = Kurs entfällt während der Sommer-Schulferien

Anmerkungen:

HG = verkehrt ab Hardt weiter Richtung Gmünd 
Bahnhof

U1 = Zustieg zum Bus der Linie 4 nach Gmünd; 
Richtung Waldstetten - Bettringen umsteigen zur 
Linie 3 in Straßdorf Scherrenb. sowie Richtung 
Heubach umsteigen zur Linie 1 in Oberbettr. 
Ortsmitte

U2 = Richtung Heubach umsteigen zur Linie 1 in 
Oberbettr. Ortsmitte


